

# Miel Lapuela - Miel de châtaigne - 750gr



Friandises / Céréales et pâtes à tartiner / Miel

## CARACTÉRISTIQUES ORGANOLEPTIQUES

Couleur : ambre clair

Arôme : Floral, avec une composante boisée claire et marquée, bois sec.

Goût : sucré avec des notes salées.

## ZONE DE PRODUCTION

Forêts de châtaigniers dans les vallées de la zone sud-ouest de Asturies : Allande, Tineo, Cangas de Narcea et Ibias.

## Informations techniques Informations techniques et logistiques

Nom de marque	: Miel LaPuela
Numéro de poste de l'unité unique	: 90100042
Numéro d'article du carton	: 90100042
Quantité de cartons	: 6.00 Unités individuelles
Durée de conservation minimale	: 90.00 jours
Poids net par unité	: 750.00 gram
Contenu net par unité	: 750.00 gram
Poids brut par unité	: 1030.00 gram

## supplémentaire informations sur le produit

Storage conditions : Conserver dans un endroit sec et frais.

## Ingrédients

Castanea sativa, Erica spp., Mûre spp

## Allergène Information

Ce produit	Contenant
Céréales contenant du gluten	Gratuit
Lait et produits à base de lait	Gratuit
Œufs et produits à base d'œufs	Gratuit
Arachides et produits à base d'arachides à base d'arachides à base d'arachides	Gratuit
Fruits à coque et produits à base de fruits à coque	Gratuit
Soja et produits à base de soja	Gratuit
Moutarde et produits à base de moutarde	Gratuit
Lupin et produits à base de lupin	Gratuit
Céleri et produits à base de céleri	Gratuit
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame graines de sésame	Gratuit
Poisson et produits à base de poisson	Gratuit
Mollusques et produits à base de mollusques	Gratuit
Crustacés et produits à base de crustacés	Gratuit
Dioxyde de soufre et sulfites (E220-E228)	Gratuit

## Valeur nutritionnelle

Nutriscore : Nutriscore D

Valeurs nutritionnelles	Par 100g / 100ml	Pourcentage (%)
<b>Énergie (kJ)</b>	1385 KJ	0,0 %
<b>Énergie (kcal)</b>	331 kcal	0,0 %
<b>Graisses</b>	0.01 gramme	0,0 %
<b>Graisses totalement saturées</b>	0.01 gramme	0,0 %
<b>Graisses mono-insaturées</b>	0 gramme	
<b>Graisses polyinsaturées</b>	0 gramme	
<b>Glucides</b>	82.2 gramme	0,0 %
<b>Sucres</b>	66.6 gramme	0,0 %
<b>Protéines</b>	0.49 gramme	0,0 %
<b>Sel</b>	0.01 gramme	0,0 %

## Contact

hello@kairosfood.eu  
+32 58 31 00 31  
KairosFood  
Pannelaan 37  
8670 Koksijde  
Belgique